АДМИНИСТРАЦИЯ ДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020

                               с.Дорохово

                           № 16-п

О трудоустройстве граждан,

осужденных к отбыванию

наказания в виде исправительных работ

В соответствии со ст.50 УК РФ, ст.39 УИК РФ, руководствуясь Уставом Дороховского сельсовета Назаровского района Красноярского края, в  целях  предоставления возможности  гражданам,  проживающим на территории  муниципального образования Дороховский сельсовет и осужденным  к исправительным работам,  отбывать этот вид наказания по месту жительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень учреждений, организаций, используемых для исполнения наказания в виде исправительных работ, рабочих мест и видов работ для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам (приложение).
2. Признать утратившим силу ранее изданное  постановление от 22.04.2015 г. №28-п «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»,
3. Специалисту по кадровым вопросам Анисимовой З.И.  согласовать рабочие места с УИИ.
5. 4.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте Дороховского сельсовета.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия                                                                                                               главы сельсовета

                                                             И.Л.Иваньева
Приложение к постановлению администрации Дороховского сельсовета от 12.05.2020 г. №16-п

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений, организаций, используемых для исполнения наказания в виде исправительных работ, для трудоустройства граждан, осужденных                                                   к исправительным работам

	Наименование учреждения, организации
	Характер выполняемых работ
	Количество рабочих мест

	Администрация Дороховского сельсовета
	Уборка территорий общего пользования в населенных пунктах  муниципального образования
	0,25

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению  от 12.05.2020 г. № 16-п «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»

РАЗРАБОТЧИК:

	Ф.И.О
	должность
	Дата разработки
	подпись
	примечание

	Анисимова З.И.
	специалист по кадрам
	12.05.2020

	Ф.И.О.
	должность
	Дата согласования
	подпись
	примечание

	Инжеватова О.В.
	Начальник   Назаровского МФ

СОГЛАСОВАНО: